
 
 

UCHWAŁA NR VII.46.2024 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII.103.2023 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2024 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 2840



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

            w złotych   
                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 88 914,00 -13 224,00 0,00 75 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

88 914,00 -13 224,00 0,00 75 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

88 914,00 -13 224,00 0,00 75 690,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 214 671,00 0,00 3 800,00 1 218 471,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 99 846,00 0,00 3 800,00 103 646,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 99 846,00 0,00 3 800,00 103 646,00 
855   Rodzina 7 956 281,00 0,00 65 271,00 8 021 552,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 650 132,00 0,00 65 271,00 7 715 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2840



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 466 878,00 0,00 65 271,00 532 149,00 
bieżące razem: 159 851 930,62 -13 224,00 69 071,00 159 907 777,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 618 734,77 0,00 0,00 2 618 734,77 
majątkowe 

majątkowe razem: 35 006 756,00 0,00 0,00 35 006 756,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 092,00 0,00 0,00 75 092,00 

Ogółem: 194 858 686,62 -13 224,00 69 071,00 194 914 533,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 693 826,77 0,00 0,00 2 693 826,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2840



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok 

                       
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsług
a długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 88 914,00    88 914,00    73 014,00    16 357,00    56 657,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -13 224,00    -13 224,00    -13 224,00    -2 419,00    -10 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 75 690,00    75 690,00    59 790,00    13 938,00    45 852,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 88 914,00    88 914,00    73 014,00    16 357,00    56 657,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -13 224,00    -13 224,00    -13 224,00    -2 419,00    -10 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po 

zmianach 75 690,00    75 690,00    59 790,00    13 938,00    45 852,00    0,00    15 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 17 697 450,3

3    13 824 449,
33    13 532 449,

33    11 071 438,
00    2 461 011,3

3    0,00    292 000,00    0,00    0,00    0,00    3 873 001,0
0    3 873 001,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 17 701 250,3

3    13 828 249,
33    13 536 249,

33    11 071 438,
00    2 464 811,3

3    0,00    292 000,00    0,00    0,00    0,00    3 873 001,0
0    3 873 001,0

0    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 081 832,00    3 420 331,0

0    3 373 831,0
0    2 630 294,0

0    743 537,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    3 661 501,0
0    3 661 501,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 800,00    3 800,00    3 800,00    0,00    3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy szkolne 
po 
zmianach 7 085 632,00    3 424 131,0

0    3 377 631,0
0    2 630 294,0

0    747 337,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    3 661 501,0
0    3 661 501,0

0    0,00    0,00    0,00    
855   Rodzina przed 

zmianą 12 468 455,0
0    10 479 725,

00    9 289 045,0
0    6 576 144,0

0    2 712 901,0
0    0,00    1 190 680,

00    0,00    0,00    0,00    1 988 730,0
0    1 988 730,0

0    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2840



zmniejszeni
e -68 176,00    -68 176,00    -67 376,00    -67 376,00    0,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133 447,00    133 447,00    133 447,00    0,00    133 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 12 533 726,0

0    10 544 996,
00    9 355 116,0

0    6 508 768,0
0    2 846 348,0

0    0,00    1 189 880,
00    0,00    0,00    0,00    1 988 730,0

0    1 988 730,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 11 184 167,0

0    9 195 437,0
0    8 947 757,0

0    6 475 944,0
0    2 471 813,0

0    0,00    247 680,00    0,00    0,00    0,00    1 988 730,0
0    1 988 730,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -68 176,00    -68 176,00    -67 376,00    -67 376,00    0,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133 447,00    133 447,00    133 447,00    0,00    133 447,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po 
zmianach 11 249 438,0

0    9 260 708,0
0    9 013 828,0

0    6 408 568,0
0    2 605 260,0

0    0,00    246 880,00    0,00    0,00    0,00    1 988 730,0
0    1 988 730,0

0    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 203 218 863,

65    153 611 
878,65 140 601 

323,05 104 922 
781,39 35 678 541,

66    6 087 890,
32    3 193 055,

61    2 958 232,
67    771 377,0

0    0,00    49 606 985,
00    48 698 985,

00    75 092,00    908 000,0
0    0,00    

zmniejszeni
e -81 400,00    -81 400,00    -80 600,00    -69 795,00    -10 805,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 137 247,00    137 247,00    137 247,00    0,00    137 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 203 274 710,

65    153 667 
725,65 140 657 

970,05 104 852 
986,39 35 804 983,

66    6 087 890,
32    3 192 255,

61    2 958 232,
67    771 377,0

0    0,00    49 606 985,
00    48 698 985,

00    75 092,00    908 000,0
0    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2840



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹ 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i 
pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 60014 

Przebudowa dróg 
powiatowych na 
terenie Powiatu 
Opatowskiego (2023-
2024) 

 8 658 336,00      8 475 309,00      419 629,00      -        -        -        -       

A. 7 972 891,00 
PŁ  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  1 178 725,00      1 178 725,00      75 688,00      -        -        -        -        1 103 037,00      -        
   wydatki majątkowe  7 479 611,00      7 296 584,00      426 730,00      -        -        -        -        6 869 854,00      -        

2. 600 60014 

Remont drogi 
powiatowej nr 1551T 
(stary nr 0722T) 
Mydłów - Przepiórów - 
Konary Kolonia w m. 
Przepiórów w km 
2+948 – 3+100 odc. dł. 
0,152 km (2023-2024) 

 296 434,00      296 434,00      88 931,00      -        -        -        -       

A. 207 503,00 
RFRD  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2840



   wydatki bieżące  296 434,00      296 434,00      88 931,00      -        -        -        -        207 503,00      -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

3. 600 60014 

Remont drogi 
powiatowej nr 1576T 
(stary nr 0763T) gr. 
woj. świętokrzyskiego 
- Ciszyca Górna - 
Maruszów - Linów w 
m. Słupia Nadbrzeżna 
od km 12+101 do km 
12+981 na odcinku o 
dł. 0,880 km (2023-
2024) 

 592 681,00      592 681,00      177 805,00      -        -        -        -       

A. 414 876,00 
RFRD  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  592 681,00      592 681,00      177 805,00      -        -        -        -        414 876,00      -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

4. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1551T 
(stary nr 0722T) 
Mydłów - Przepiórów - 
Konary Kolonia w m. 
Przepiórów, Borków w 
km 2+318 – 2+948 
odc. dł. 0,630 km  
(2023-2024) 

 1 228 264,00      1 182 754,00      354 827,00      -        -        -        -       

A. 827 927,00 
RFRD  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  1 228 264,00      1 182 754,00      354 827,00      -        -        -        -        827 927,00      -        

5. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 1587T 
(0776T) w m. Ujazd na 
odc. o dł. 0,146 km 
(2022-2024) 

 425 205,00      414 442,00      82 889,00      331 553,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  425 205,00      414 442,00      82 889,00      331 553,00      -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2840



6. 600 60014 

Przebudowa przejścia 
dla pieszych wraz z 
budową chodnika w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 1545T 
(0716T) w m. 
Baćkowice na odc. o 
dł.0,079 km (2022-
2024) 

 278 680,00      267 917,00      53 584,00      214 333,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  278 680,00      267 917,00      53 584,00      214 333,00      -        -        -        -        -        

7. 600 60014 

Przebudowa przejść dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. przejść 
dla pieszych w ciągu 
dróg powiatowych nr 
1549T (0720T) i 
1554T (0725T) w m. 
Włostów na odc. o dł. 
0,200 km (2022-2024) 

 351 864,00      341 101,00      68 221,00      272 880,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  351 864,00      341 101,00      68 221,00      272 880,00      -        -        -        -        -        

8. 600 60014 

Przebudowa przejść dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddz. przejść 
dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 
1549T (0720T) i 
1551T (0722T) w m. 
Mydłów (2022-2024) 

 732 201,00      721 438,00      144 288,00      577 150,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  732 201,00      721 438,00      144 288,00      577 150,00      -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2840



9. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 1519T 
(0685T) w m. 
Jakubowice na odc. o 
dł. 0,119 km (2022-
2024) 

 308 046,00      297 099,00      59 421,00      237 678,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  308 046,00      297 099,00      59 421,00      237 678,00      -        -        -        -        -        

10. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 1519T 
(0685T) w m. 
Jakubowice na odc. o 
dł. 0,200 (2022-2024) 

 448 993,00      438 046,00      87 610,00      350 436,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  448 993,00      438 046,00      87 610,00      350 436,00      -        -        -        -        -        

11. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1533T 
w m. Sadowie na odc. 
o dł.0,200 km 
polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych 
na wysokości ośrodka 
zdrowia NFZ oraz 
budowa chodnika w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
(2022-2024) 

 468 662,00      457 715,00      91 544,00      366 171,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  468 662,00      457 715,00      91 544,00      366 171,00      -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2840



12. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1533T 
w m. Sadowie na odc. 
o dł.0,200 km 
polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych 
na wysokości szkoły 
podstawowej oraz 
budowa chodnika w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
(2022-2024) 

 472 766,00      461 819,00      92 365,00      369 454,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  472 766,00      461 819,00      92 365,00      369 454,00      -        -        -        -        -        

13. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 1520T 
(0686T) w m. Ciszyca 
Górna na odc. o dł. 
0,200 km (2022-2024) 

 462 564,00      451 617,00      90 324,00      361 293,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  462 564,00      451 617,00      90 324,00      361 293,00      -        -        -        -        -        

14. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych wraz z 
budową chodników w 
obrębie oddział. 
przejścia dla pieszych 
w ciągu dróg 
powiatowych nr 1520T 
(0686T)  i 1576T 
(0763T) w m. Ciszyca 
Górna na odc. o łącz. 
dł. 0,332 km (2022-
2024) 

 989 516,00      978 569,00      195 715,00      782 854,00      -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  989 516,00      978 569,00      195 715,00      782 854,00      -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2840



15. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn. ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1574T w m. 
Karsy polegająca na 
budowie chodnika  o dł. 
ok. 1,100 km, oraz 
regulacji stanu prawnego 
pasa drogowego'' (2023-
2024) 

 65 000,00      65 000,00      65 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  65 000,00      65 000,00      65 000,00      -        -        -        -        -        -        

16. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn. ,,Przebudowa DP nr 
1537T gr. pow. 
opatowskiego - Wszachów 
- Iwaniska w m. 
Wszachów od km 1+740 
do km 2+160 odc. dł. ok. 
0,420 km'' (2023-2024) 

 60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  60 000,00      60 000,00      60 000,00      -        -        -        -        -        -        

17. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn. ,,Przebudowa 
przepustu położonego w 
m. Łężyce w ciągu drogi 
powiatowej nr 1535T 
Opatów - Jałowęsy - 
Niemienice w km 6+183'' 
(2023-2024) 

 100 000,00      100 000,00      100 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  100 000,00      100 000,00      100 000,00      -        -        -        -        -        -        

18. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn. ,,Przebudowa obiektu 
mostowego w ciągu DP nr 
1559T o nr ewid. (JNI): 
30000606 w km 2+952 w 
m. Karwów wraz z 
dojazdami''  

 120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  120 000,00      120 000,00      120 000,00      -        -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2840



19. 600 60014 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
opracowaniem map do 
celów projektowych 
„Przebudowa DP nr 
1566T i 1588T w m. 
Usarzów na dł. ok. 
1,800 km” (2023-2024) 

 70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        -        -        -        -        -        

20. 600 60014 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
opracowaniem map do 
celów projektowych 
„Przebudowa DP nr 
1551T w m. Borków, 
Mydłów na dł. ok. 
2,095 km” (2023-2024) 

 70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  70 000,00      70 000,00      70 000,00      -        -        -        -        -        -        

21. 630 63095 

Umowa w zakresie 
przygotowania i 
złożenia projektu 
Strategicznego 
partnerstwa OSI 
Doliny Wisły oraz 
prowadzenia spraw 
bieżących Partnerstwa 
OSI Dolina Wisły, 
związanych z tym 
projektem (2023 - 
2024) 

 4 500,00      1 575,00      1 575,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  4 500,00      1 575,00      1 575,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

22. 700 70005 

Budowa 
Świętokrzyskiego 
Centrum 
Przedsiębiorczości 
Rolniczej (2020-2026) 

 41 929 394,00      23 189 347,00      3 073 359,00      -        -        -        -       
A. 20 115 988,00       
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe 41 929 394,00     23 189 347,00      3 073 359,00      -        -        -        -        20 115 988,00      -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2840



23. 710 71012 

Modernizacja 
ewidencji gruntów i 
budynków obrębu 
Łopatno gm. Iwaniska, 
powiat opatowski 
(wraz z inspektorem 
nadzoru) (2023-2024) 

 197 030,00      100 374,00      100 374,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  197 030,00      100 374,00      100 374,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

24. 710 71012 

Modernizacja 
ewidencji gruntów i 
budynków dla obrębu 
Nowe gm. Ożarów 
(2024-2025) 

 200 000,00      100 000,00      100 000,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  200 000,00      100 000,00      100 000,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

25. 720 72095 

Projekt ,,Zwiększenie 
poziomu 
cyberbezpieczeństwa 
Powiatu 
Opatowskiego'' (2023-
2026) 

 849 154,00      246 061,00      -        -        -        -        -       
A.   
B.  
C. 44 291,00  
D.  

 201 770,00     
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  366 635,00      170 969,00      -        -        -        -        -        30 774,00      140 195,00      
   wydatki majątkowe  482 519,00      75 092,00      -        -        -        -        -        13 517,00      61 575,00      

26. 750 75020 
Umowa na korzystanie 
z systemu LEX (2023-
2024) 

 65 978,00      32 989,00      32 989,00      -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  65 978,00      32 989,00      32 989,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

27. 750 75020 

Wymiana drzwi 
wewnętrznych w budynku 
użyteczności publicznej 
Starostwa Powiatowego w 
Opatowie w celu 
dostosowania obiektu do 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych – 
likwidacja barier 
architektonicznych w 
przestrzeni 
komunikacyjnej budynku 
(2023-2024) 

 9 840,00      9 840,00      9 840,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2840



   wydatki majątkowe  9 840,00      9 840,00      9 840,00      -        -        -        -        -        -        

28. 750 75020 

Przebudowa układu 
pomieszczeń budynku 
Starostwa Powiatowego w 
Opatowie oraz 
dostosowanie budynku do 
przepisów 
przeciwpożarowych 
(2020-2024) 

 4 976 048,00      84 870,00      84 870,00      -        -        -        -       
A.  
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  4 976 048,00      84 870,00      84 870,00      -        -        -        -        -        -        

29. 801 80115 

Projekt 
,,Profesjonaliści z 
regionu opatowskiego - 
podniesienie jakości 
szkolnictwa 
branżowego'' (2024-
2025) 

 1 728 865,85      1 162 613,77      -        -        -        -        -       
A. 64 545,67       
B.  
C.  
D.  

 1 098 068,10     
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  1 728 865,85      1 162 613,77      -        -        -        -        -        64 545,67     1 098 068,10      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

30. 801 80195 

Program 
kompleksowego 
wsparcia dla rodzin 
,,Za życiem'' (2022-
2026) 

 1 032 372,00      216 480,00      -        -        -        -        -       
A. 216 480,00       
B.  
C.  
D.  

 -       

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy - 
Centrum Autyzmu i 
Całościowych Zaburzeń 
Rozwojowych w 
Niemienicach 

   wydatki bieżące  1 032 372,00      216 480,00      -        -        -        -        -        216 480,00      -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

31. 801 80195 
Projekt ,,Dziś uczeń - 
jutro student'' (2023-
2027) 

 1 382 671,00      518 502,00      86 144,00      -        144 120,00      -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 288 238,00     
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  1 382 671,00      518 502,00      86 144,00      -       144 120,00      -        -        -        288 238,00      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

32. 801 80195 
Projekt ,,Mobilność 
zagraniczna oknem na 
świat'' (2023-2024) 

 325 285,00      322 134,90      56 860,00      -        3 779,90      -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 261 495,00     Zespół Szkół w 
Ożarowie 

   wydatki bieżące  325 285,00      322 134,90      56 860,00      -        3 779,90      -        -        -        261 495,00      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

33. 801 80195 

Projekt ,,Wsparcie 
szkolnictwa ogólnego 
w powiecie 
opatowskim'' (2024-
2025) 

 622 844,00      513 550,00      48 594,00      -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 464 956,00     Zespół Szkół w 
Ożarowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2840



   wydatki bieżące  622 844,00      513 550,00      48 594,00      -        -        -        -        -        464 956,00      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

34. 801 80195 

Projekt ,,Wysoka 
jakość szkolnictwa 
branżowego w 
Technikum im. płk. 
Jana Piwnika Ponurego 
z Zespołu Szkół Nr 1 w 
Opatowie'' (2024-2025) 

 22 957,00      22 957,00      -        -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 22 957,00     Zespół Szkół Nr 1 w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  22 957,00      22 957,00      -        -        -        -        -        -        22 957,00      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

35. 801 80195 Projekt ,,Gotowi do 
działania'' (2024-2025)  250 861,00      247 506,00      -        -        -        -        -       

A.        
B.  
C. 43 265,00  
D.  

 204 241,00     
Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy w 
Jałowęsach  

   wydatki bieżące  250 861,00      247 506,00      -        -        -        -        -        43 265,00      204 241,00      
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

36. 851 85111 

Dokończenie budowy 
w Szpitalu Św. Leona 
w Opatowie bud. A 
wraz z  dostosowaniem 
budynku do przepisów 
przeciwpożarowych 
(2020-2024) 

 1 478 552,00      1 168 592,00      1 168 592,00         
A.        
B.  
C.  
D.  

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  1 478 552,00      1 168 592,00      1 168 592,00      -        -        -        -        -        -        -       

37. 851 85195 

Przebudowa wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania części 
pomieszczeń  
zlokalizowanych na 
parterze Budynku C 
położonego przy ul. 
Szpitalnej 4 w Opatowie 
na potrzeby Zakładu 
Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej (2021-2024) 

 145 300,00      10 000,00      10 000,00      -        -        -        -       
A.     
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -       -      
   wydatki majątkowe  145 300,00      10 000,00      10 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2840



38. 852 85202 

Przystosowanie ciągów 
komunikacyjnych do 
korzystania przez 
osoby niepełnosprawne 
z wymianą drzwi 
wewnętrznych (2023-
2024) 

 347 810,00      272 810,00      25 000,00      -        -        -        -       
A. 247 810,00    
B.  
C.  
D.  

 -       
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Czachowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -       -      
   wydatki majątkowe  347 810,00      272 810,00      25 000,00      -        -        -        -        247 810,00      -        

39. 852 85203 

Rozbudowa budynku 
użyteczności 
publicznej - budowa 
szybu windowego przy 
ul. Szpitalnej 4 (D) 
(2023-2024) 

 590 691,00      546 739,00      111 269,00      -        -        -        -       
A. 435 470,00    
B.  
C.  
D.  

 -       
Powiatowy 
Środowiskowy Dom 
Samopomocy typu 
A, B, C, D  w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -      
   wydatki majątkowe  590 691,00      546 739,00      111 269,00      -        -        -        -        435 470,00      -        

40. 852 85295 

Program wieloletni 
,,SENIOR+'' na lata 
2015 - 2020 - Dzienny 
Dom Senior+ w 
Stodołach - Koloniach 
- trwałość projektu 
(2022 - 2024) 

 783 957,00      324 100,00      324 100,00      -        -        -        -       
A.       
B.  
C.  
D.  

 -       
Dzienny Dom 
,,Senior+'' w 
Stodołach-
Koloniach 

   wydatki bieżące  783 957,00      324 100,00      324 100,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

41. 852 85295 

Program wieloletni 
,,SENIOR+'' na lata 
2015 - 2020 - Klub 
Senior+ w Ożarowie 
(2018 - 2025) 

 2 006 657,81      364 955,00      364 955,00      -        -        -        -       
A.      
B.  
C.  
D.  

 -       Klub ,,Senior+'' w 
Ożarowie 

   wydatki bieżące  1 847 405,21      364 955,00      364 955,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  159 252,60      -        -        -        -        -        -        -        -        

42. 854 85410 

Przebudowa wraz ze 
zmianą sposobu 
użytkowania części 
kondygnacji parteru 
budynku 
dydaktycznego Zespołu 
Szkół Nr 2 w Opatowie 
na bursę szkolną (2023 
- 2024) 

 3 812 791,00      3 661 501,00      1 796 515,00      -        -        -        -       
A. 1 864 986,00    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2840



   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  3 812 791,00      3 661 501,00      1 796 515,00      -        -        -        -        1 864 986,00      -        

43. 855 85510 

Przebudowa, zmiana 
sposobu użytkowania i 
termomodernizacja 
budynku w Ciszycy 
Górnej z przeznaczeniem 
na prowadzenie placówki 
opiekuńczo - 
wychowawczej typu 
specjalistyczno - 
terapeutycznego (2021 - 
2024) 

 4 460 184,62      1 930 130,00      239 681,00      -        -        -        -       
A. 1 690 449,00      
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  4 460 184,62      1 930 130,00      239 681,00      -        -        -        -        1 690 449,00      -        

44. 900 90019 

Opracowanie ,,Programu 
Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Opatowskiego na 
lata 2024 - 2027 z 
perspektywą do 2031 r.'' 
wraz z prognozą 
oddziaływania na 
środowisko (2023-2024) 

 12 400,00      6 000,00      6 000,00      -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  12 400,00      6 000,00      6 000,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

45. 900 90019 

Termomodernizacja 
budynków Domu 
Pomocy Społecznej w 
Czachowie (2020-
2024) 

 559 050,00      454 500,00      454 500,00      -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  559 050,00      454 500,00      454 500,00      -        -        -        -        -        -        

46. 900 90095 

Opracowanie Strategii 
Rozwoju 
Elektromobilności 
Powiatu Opatowskiego 
na lata 2023 - 2035 
(2023 - 2024) 

 49 692,00      49 692,00      49 692,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  49 692,00      49 692,00      49 692,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2840



47. 900 90095 

Podniesienie świadomości 
społecznej uczniów i 
społeczności lokalnej 
powiatu opatowskiego 
poprzez działania 
minimalizujące skutki 
zmian klimatu oraz 
wzmocnienie 
bioróżnorodności (2020-
2026) 

 768 684,67      6 150,00      6 150,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  81 689,86      -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  686 994,81      6 150,00      6 150,00      -        -        -        -        -         

48. 921 92195 

Historia ze smakiem – 
wzmocnienie i 
wykorzystanie 
potencjału  turystyczno 
- kulturalnego Powiatu 
Opatowskiego (2023 -
2024) 

 92 265,00      20 000,00      20 000,00      -        -        -        -       
A.        
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  92 265,00      20 000,00      20 000,00      -        -        -        -        -        -        

49. 926 92695 

Otwarta Strefa 
Aktywności w 
Powiecie Opatowskim 
w miejscowości 
Niemienice -  
utrzymanie trwałości 
projektu (2020 - 2026) 

 7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

50. 926 92695 

Otwarta Strefa 
Aktywności w 
Powiecie Opatowskim 
w miejscowości 
Sulejów -  utrzymanie 
trwałości projektu 
(2020 - 2026) 

 7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        -        -        
   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        

51. 926 92695 

Budowa obiektu 
sportowo - 
rekreacyjnego na 
terenie miejscowości 
Zwola -  utrzymanie 
trwałości projektu 
(2019 - 2025) 

 7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -       
A.    
B.  
C.  
D.  

 -       
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie 

   wydatki bieżące  7 000,00      1 000,00      1 000,00      -        -        -        -        -        -        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2840



   wydatki majątkowe  -        -        -        -        -        -        -        -        -        
Ogółem 84 926 046,95     51 448 909,67     10 666 212,00      3 863 802,00     147 899,90      -        -        34 146 481,67     2 541 725,10     x 

Ogółem wydatki bieżące 11 063 982,92      6 225 237,67      1 516 707,00      -       147 899,90      -        -       2 080 480,67 2 480 150,10     x 
Ogółem wydatki majątkowe 73 862 064,03     45 223 672,00      9 232 294,00      3 863 802,00      -        -        -       32 066 001,00  61 575,00     x 

              
 
¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła - środki krajowe - kapitał ludzki. 
D. Inne źródła  

               
               
               
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2840



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII.46.2024 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               
w  

złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2024 r. 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją 
statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
020   5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
020 02001 2110 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
600   2 593,00  2 593,00  2 593,00  2 593,00  0,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
600 60095 2110 2 593,00  2 593,00  2 593,00  2 593,00  0,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
700   119 814,00  119 814,00  119 814,00  71 984,00  47 830,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
700 70005 2110 119 814,00  119 814,00  119 814,00  71 984,00  47 830,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
710   1 087 524,00  1 087 524,00  1 087 524,00  962 105,00  125 419,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
710 71012 2110 387 524,00  387 524,00  387 524,00  387 524,00  0,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
710 71015 2110 700 000,00  700 000,00  700 000,00  574 581,00  125 419,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
751   75 690,00  75 690,00  75 690,00  13 938,00  45 852,00   -     15 900,00   -      -      -      -      -      -     
751 75109 2110 75 690,00  75 690,00  75 690,00  13 938,00  45 852,00   -     15 900,00   -      -      -      -      -      -     
752   33 059,00  33 059,00  33 059,00  24 179,00  8 880,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
752 75224 2110 33 059,00  33 059,00  33 059,00  24 179,00  8 880,00   -      -      -      -      -      -      -      -     
754   6 754 604,00  6 754 604,00  6 754 604,00  6 215 855,00  312 866,00   -     225 883,00   -      -      -      -      -      -     
754 75411 2110 6 754 604,00  6 754 604,00  6 754 604,00  6 215 855,00  312 866,00   -     225 883,00   -      -      -      -      -      
755   140 712,00  140 712,00  140 712,00   -     72 466,68  68 245,32   -      -      -      -      -      -      -     
755 75515 2110 140 712,00  140 712,00  140 712,00   -     72 466,68  68 245,32   -      -      -      -      -      -      
852   1 641 437,24  1 641 437,24  1 641 437,24  972 066,00  666 971,24   -     2 400,00   -      -      -      -      -      -     
852 85203 2110 1 637 841,24  1 637 841,24  1 637 841,24  972 066,00  663 375,24   -     2 400,00   -      -      -      -      -      -     
852 85295 2110 3 596,00  3 596,00  3 596,00   -     3 596,00   -      -      -      -      -      -      -      -     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2840



853   1 059 464,00  1 059 464,00  1 059 464,00  855 433,00  203 531,00   -     500,00   -      -      -      -      -      -     
853 85321 2110 1 059 464,00  1 059 464,00  1 059 464,00  855 433,00  203 531,00   -     500,00   -      -      -      -      -      -     
853   49 512,61  49 512,61  49 512,61  0,00  0,00   -     49 512,61   -      -      -      -      -      -     
853 85334 2110 49 512,61  49 512,61  49 512,61  0,00  0,00   -     49 512,61   -      -      -      -      -      -     

Ogółem 10 969 409,85  10 969 409,85  10 969 409,85  9 118 153,00  1 488 815,92  68 245,32  294 195,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2840


	UCHWAŁA NR VII.46.2024 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu powiatu na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


		2024-07-31T07:41:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




